 
  



  Všechny výsledky () 









  [image: Cuahk]  Tel: 603 800 249  Po–Pá          8–16 hod.
  Newsletter   Uživatel   Vyhledávání      Menu 





	  Aktuality  	  Newsletter 
	  Blog 
	  Výroční zprávy 


	  Umělecké obory  	  Audiovizuální tvorba 
	  Fotografie 
	  Kreativní učení 
	  Scénické obory 
	  Výtvarno 
	  Ostatní 


	  Kurzy  	  Aktuální 
	  Videokurzy 
	  Archiv 


	  Akce  	  Aktuální 
	  Archiv 
	  Galerie za Galerií 
	  Zažít město jinak 


	  Kalendář 
	  Pronájem 
	  Fotogalerie  	  Zonerama 


	  Kontakty  	  O nás 








 Cuahk Umělecké obory Audiovizuální tvorba Cinema Open
 Cinema Open 

Festival audiovizuální tvorby a vzdělávání
 Kdy: 15.-16. listopadu 2024
 Kde: Bio Central, Centrum uměleckých aktivit, Hradec Králové
Cinema Open představuje dvoudenní setkávací a vzdělávací platformu pro tvůrce audiovizuálních děl, pro širokou veřejnost, pro studenty i pro pedagogy a instituce, organizace a spolky, které se věnují audiovizuální výchově a vzdělávání. V souladu s hlavním posláním Centra uměleckých aktivit, kterým je poskytování uměleckého vzdělávání, vám nabízíme pohled do zákulisí tvorby audiovizuálního díla.


Loňský ročník


  Cinema Open 2023   Cinema Open 2023 - Výsledky   Fotogalerie 
  [image: ]
[image: ]



  Cinema Open 2023 _ Aftermovie


  [image: ]
[image: ]



  Cinema Open 2022


  [image: Festival Cinema Open 2022 nabídne 9 hodin filmů]
[image: Festival Cinema Open 2022 nabídne 9 hodin filmů]



Festival Cinema Open 2022 nabídne 9 hodin filmů

 
  [image: Kdo byl oceněn na Cinema Open 2022?]
[image: Kdo byl oceněn na Cinema Open 2022?]



Kdo byl oceněn na Cinema Open 2022?

 
Ročník 2022
PÁTEK 11. 11. 2022 : (kino Bio Central)  
	Audiovizuální workshopy v Bio Central
	Nabídka audiovizuálního vzdělání
	Vyhlášení filmové soutěže pro studenty středních škol – Studoko
	Soutěžní projekce nekomerčních filmů
	Filmy nejrůznějších žánrů – hraný, dokumentární, animovaný, experimentální, reportážní i videoklipy
	Diskuze s porotci a lektory



  Kompletní program 2022   Porota 2022 
SOBOTA 12. 11. 2022 (Centrum uměleckých aktivit)
	filmové workshopy.
 Své dovednosti v audiovizuálním oboru budete moct prohloubit na scenáristickém workshopu, nebo se budete moct dozvědět více o práci s kamerou a světly v ateliéru.



  Kamerový workshop   Scenáristický workshop 
Jako každý rok nám můžete zasílat filmy do všech kategorií
 – hraný
 – dokumentární
 – animovaný
 – studentský
 – experimentální
 – reportážní
 – videoklipy, viz propozice.
Cinema Open 2022 jsou součástí projektu Zbliżamy kulturalnie///Sbližujeme se kulturně – CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0003169, který je spolufinancován z prostředků EFRR prostřednictvím Euroregionu Glacensis.
 [image: ]
[image: ]



 


  Facebooková stránka CO 
  [image: Cinema Open archiv]
[image: Cinema Open archiv]


 Cinema Open archiv

 




Dáme impuls vaší tvorbě!

Žijeme uměním a pečujeme o rozvoj začínajících tvůrců. Objevujte s námi kreativní svět a probuďte své kulturní smysly na akcích, které pořádáme už 30 let.


 [image: Pořádáme]
[image: Pořádáme]



  Pořádáme 
	  Přehlídky 
	  Všechny akce 
	  Cinema Open 
	  Galerie za Galerií 
	  Dny otevřených ateliérů 

  Více 



 [image: Vzděláváme]
[image: Vzděláváme]



  Vzděláváme 
	  AV tvorba 
	  Fotografie 
	  Management 
	  Scénické obory 
	  Všechny kurzy 

  Více 



 [image: Poskytujeme]
[image: Poskytujeme]



  Poskytujeme 
	  Technika 
	  Konzultace 
	  Studio a střižna 
	  Prostory k pronájmu 

  Více 



 [image: Jsme]
[image: Jsme]



  Jsme 
	  O nás 
	  Blog 
	  Aktuality 
	  Partneři 
	  Kontakt 

  Více 







 Newsletter
 Mějte všechny zajímavosti a informace o tom, kdy se otevírají kurzy a uzavírají přihlášky u sebe na e-mailu.  Pokud si odběrem nejste jisti, koukněte se na naše  předešlé newslettery.
    Ukládám..






 Sledujte nás
 Každý den novinky na vašem profilu
	 
	 
	 



 Ke stažení
Zřizovací listina, rozpočty, výroční zprávy, obchodní podmínky
 Archiv starého webu
 Logo a manuál

 Podporují nás
  [image: MKČR]
[image: MKČR]


   [image: Královéhradecký kraj]
[image: Královéhradecký kraj]


   [image: město Hradec Králové]
[image: město Hradec Králové]


 





  [image: Cuahk]
[image: Cuahk]


 
	  Ochrana osobních údajů 
	  Podmínky užití 
	  Prohlášení o přístupnosti 
	  Nastavení cookies 


  Vyrobilo [image: Effecto Creatives]
[image: Effecto Creatives]


 




                  
 Využíváme soubory cookies!
 Aby náš web fungoval přesně tak, jak má, využíváme soubory cookies, které zpracováváme podle zásad ochrany osobních údajů. Další informace o využití cookies souborů naleznete zde.

  Nastavit   Povolit jen nutné   Povolit vše 
 





 X






 